PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2014

EDITAL N.º 012/2014, DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 011/2014

Retifica o Edital n.º 011/2014, dá nova

redação ao item 1 do Edital n.º 011/2014, de

04-4-2014, do Processo Seletivo Simplificado

n.º 001/2014.

  PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, no uso de

suas atribuições legais, retifica o Edital n.º 011/2014, dá nova redação ao item 1 do Edital n.º

011/2014, de 04-4-2014, do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2014:

“1. Homologação da Relação Final de Inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2014 aberto através do Edital nº 008/2014, conforme relação dos nomes e

número da inscrição homologada, segue abaixo:

Nº NOME FUNÇÃO

6 AILA SEVERINO MENÇA PSICOLOGO SUAS

10 DAIANE SIBELE DA SILVEIRA TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

14 JANAÍNA PEREIRA PRETTO CARLESSO PSICOLOGO SUAS

15 JÉSSICA TAINARA ELLWANGER TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

17 GABRIELLE PIRES LIMA ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS

19 JOÃO GABRIEL KUHN TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

24 GRAZIELE SILVEIRA PINTON PSICOLOGO SUAS

31 GERELIZ SILVA DO NASCIMENTO TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

32 KATIA GRIESANG PSICOLOGO SUAS

42 CARINE RECH ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS

50 ALINE ELLWANGER TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

51 FLAVIA POLLY STÜLP PSICOLOGO SUAS

54 GABRIELA RIBEIRO TROJAHN PSICOLOGO SUAS

56 ANA CRISTINA EMMEL TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

60 ROSILÉIA DE SOUZA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS

62 KARLA ALBERS PSICOLOGO SUAS

67 PATRICK CERENTINI TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

74 ANA CLAUDIA KASBURGER PSICOLOGO SUAS

76 BRUNA COSTA DA SILVA PSICOLOGO SUAS

77 LUIZA DITTBERNER TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

78 ALINE SCHULTZ TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

81 PAMELA GÜNDEL DE ALMEIDA TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

84 GIANE DISCONZI TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

85 ROCHELE PADILHA  TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

87 ELZA DAIANE DA SILVA TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

89 DIORGENES THEONAS PORTO TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

90 CAROLINA JULIANA MOURA TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

91 JULIA FERNANDA DE CASTRO TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO DO SUAS

93 PAULA ROGELI VIEIRA PSICOLOGO SUAS

2. ..............

3. ..............

4. ..............”

Candelária – RS, 08 de abril de 2014.

PAULO ROBERTO BUTZGE

 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            08 de abril de 2014.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                  Agente Administrativo Auxiliar